別記様式

会議傍聴許可願

年  月  日

東京大学教養学部学生自治会

自治委員会議長 殿

 （ふりがな）

  氏名

  東京大学の学生証番号（東京大学の学生、研究生及び大学院研究生に限る。）

  住所（東京大学の学生、研究生又は大学院研究生以外の者に限る。）

  〒

  電話番号又は電子メールアドレス

下記のとおり自治委員会会議を傍聴したいので、許可願います。

記

傍聴しようとする会議 第   期自治委員会第  回会議

（開会すべき日：    年  月  日）

傍聴人の区分 □一般傍聴人 □報道関係者傍聴人

所属する報道機関

録画若しくは録音又は

放送の希望の有無

□有 □無

（有の場合、希望する具体的な内容を記載してください。）